
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234945/

Código da publicação: 234945

Data da emissão do comprovante: 30/04/2025 07:28:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 16/2025

N° do Processo: 36

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/04/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/04/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.417.805,69
Objeto:
Aquisição de EPI (Equipamentos de Proteção Individual)
Resumo:
Aquisição de EPI (Equipamentos de Proteção Individual)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/04/2025 00:00:00 EDITAL - P.E. 16-2025 EPIS Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234945/paquisicao-de-epi-equipamentos-de-protecao-individualp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/454bb048f9fbd0077b3a94c942b81e67.pdf

